L’Incroyable femme des neiges

Bugonia (Interdit -12ans)

Premieres neiges

Ti Hano'kids avec lecture de conte

par l'auteur Carole Leclair

L"Ame Idéale
Sortie Nationale

Vie privée
La Vie est belle (VOST)

La Femme de ménage
Avant-premiére!

Tout va bien
Avant-premiere en présence des
assos "SOS Méditerranée”, "La
Cimade" et "100 pour un toit"

Zootopie 2

On vous croit
Avec "En corps & en mots",

"Enfantiste 44" et "Corps & ames"

Les enfants vont bien

Dites-lui que je I"'aime

Le Chant des foréts
Sortie nationale

Panique a Noél

Avatar : de Feu et de Cendres
Sortie Nationale

Gremlins
Chasse gardée 2

Dossier 137
Wicked : partie Il
Terminator (VOST / Int-12ans)
A la poursuite du Pére Noél !

Mer 17
21:00

14:15
18:50
20:55
18:45

14:00
16:20

16:25
18:40

20:45
14:20
21:00

17:40

14:00
3D
19:30
3D

16:25
18:35
13:50
16:10

Jeu 18

18:20
20:40

VOSTF

16:25
18:30

20:30

20:30

16:15
20:40

18:30
16:15
18:35

19:30
3D

16:20
17:15

Ven 19

17:30

VOSTF

14:10
18:35

16:20

20:30

20:45

20:30

16:05
18:10

16:10
14:00
18:25

19:30
3D
20:00

14:00
17:15

Sam 20

16:30
20:50

18:35

14:00
16:20
20:45

18:40

14:00
18:40

14:00
17:40
14:00
3D
16:15
19:30
3D
20:00

14:20
21:00

15:50

Dim 21

11:00

16:35
18:45

11:00

14:00
16:30

11:00
14:15
20:50
21:00
14:20
18:45

17:40

14:00
3D
16:15
19:30
3D
20:00

11:00
16:00
20:55

18:00
14:00

Lun 22

14:10
20:40

21:00

14:10
16:30
20:55

16:20
18:40

16:30
14:10
18:50

17:40

14:00
3D
16:15
19:30
3D
20:00

14:20
18:30

Mar 23

18:45

16:30
18:00

14:10
16:30
20:55

14:10
20:55

14:10
18:50

17:40

14:00
3D
16:15
19:30
3D
20:00
16:00
14:00
20:45

CINEMA 5 SALLES
Z.A Porte Océane 3 - 56400 Auray
www.cinematihanok.bzh - 02 97 24 06 52

DU MERCREDI 17 DECEMBRE AU MARDI 23 DECEMBRE

MAGALIE LEPINE-BLONDE AU
JOMATHAN COHEN

Certines
histoires domour
ne mewrent jamis.

LECHANT
DESEORETS

LE NOUVE

MOINS DE 14 ANS 5,50€ .

TARIF REDUIT 7,50€ 14/17 ans, étudiants, demandeurs

d'emploi, AAH, carte cezam, adhérents MAL

PLEIN TARIF 9,50€ dés 18 ans

CE/locations salles/anniv/scolaires nous consulter

Carte 10 places 65€ Validité des places: 6 mois - carte non nominative
Supplément 3D 1,50€ Location des lunettes



LiCROTABLE
FEMME

PREMIERES
NEIGES

L Incroyable femme des neiges
01h41 | Drame, Comédie, France de Sébastien Betbeder. Avec Blanche Gardin , Philippe Katerine .
Dormir sur la banquise, traverser le Groenland en solitaire, se battre a mains nues avec un ours... Il n’y a plus grand

chose qui fasse peur a Coline Morel. A part, peut-étre, se confronter a sa propre existence.

Bugonia (I nterdit -12ans)

01h59 | Science-Fiction, Comédie, Crime, Royaume-Uni de Yorgos Lanthimos. Avec Emma Stone , Jesse Plemons .

Deux jeunes hommes obsédés par les théories du complot kidnappent la PDG d’'une grande entreprise, convaincus
qu'elle est une extraterrestre déterminée a détruire la planéete Terre.

Premiéresneiges Ti Hano'kidsavec lecture de conte par |'auteur Carole Leclair
00h37 | Animation, Familial, de Pascale Hecquet, Juliette Baily, Cecilia Marreiros Marum, Marion Auvin. Avec .
La neige n'a pas son pareil pour faire des merveilles. Elle invite au jeu, bien sdr, mais aussi a la réverie, au fantastique,
a l'observation et a la découverte. Plaisir du toucher, sensation de froid, le blanc envahit I'’écran. Ce programme, entre
fictions, imaginaires et témoignages documentaires, raconte a hauteur d'enfants leurs premiéres neiges... Un
programme composé de 7 courts métrages d’animation :Trouvé ! / Bain de neige en Norvége / La Grange de Noélle /

De la creme solaire en hiver / Bonhommes / Raconte-moi |"hiver / Esquisses sur glace

L"Ame Idéale Sortie Nationale
01h38 | Comédie, Romance, Fantastique, France de Alice Vial. Avec Magalie Lépine-Blondeau , Jonathan Cohen .
Elsa, médecin, cache au reste du monde qu’elle voit les morts et les aide a «passer de l'autre coté». Convaincue que

son don provoque le rejet, elle a renoncé aux histoires d"amour et s’est enfermée dans la solitude et le travail. Jusqu'au
jour ou elle fait la rencontre d’Oscar, un mort qui ne sait pas qu'’il est mort...

Vieprivée

01h45 | Drame, Policier, Thriller, Crime, Mystére, France de Rebecca Zlotowski. Avec Jodie Foster , Daniel Auteuil .

Lilian Steiner est une psychiatre reconnue. Un jour, elle apprend la mort de I'une de ses patientes. Troublée, Lilian se
persuade qu'il s'agit d'un assassinat, elle décide alors de mener son enquéte...

LaVieest belle (VOST)

02h16 | Drame, Fantastique, Comédie, Familial, Social, Etats-Unis de Frank Capra. Avec James Stewart , Donna Reed .
Le déces de son pere oblige un homme a reprendre I'entreprise familiale de préts a la construction, qui permet aux plus

déshérités de se loger. Il entre en conflit avec 'homme le plus riche de la ville, qui tente de ruiner ses efforts. Au
moment ou il approche de la victoire, il égare les 8 000 dollars qu'il devait déposer en banque. Le soir de Noél,
désespéré, il songe au suicide. C'est alors que le Ciel dépéche a ses cotés un ange de seconde classe, qui pour
gagner ses ailes devra l'aider a sortir de cette mauvaise passe...

LaFemmedeménage Avant-premiére!

02h11 | Thriller, Mystére, Suspense, Etats-Unis de Paul Feig. Avec Sydney Sweeney , Amanda Seyfried .
Millie fait le ménage dans la maison des Winchester, une riche famille new-yorkaise. Elle récupére aussi leur fille a

I"école et prépare les repas avant d'aller se coucher dans sa chambre, située au grenier. Pour Millie, ce travail
représente une chance de repartir de zéro. Mais, sous des dehors respectables, sa patronne, Nina, se montre de plus
en plus toxique. Lorsque Millie découvre que la porte de sa chambre ne peut étre verrouillée que de I'extérieur, il est
peut-étre déja trop tard...

Tout vabien Avant-premiéreen présence des assos " SOS M éditerranée”, " La Cimade" et
" 100 pour un toit"

01h29 | Documentaire, France de Thomas Ellis. Avec .
Agés de 14 & 19 ans, cinq adolescents ont traversé des déserts et des mers, seuls. Arrivés a Marseille, ces filles et

garcons portent en eux |"espoir brilant d’une nouvelle vie. Ils apprennent un métier, un pays, des habitudes et pour
certains une langue. « Tout va bien » répetent-ils obstinément a leurs familles. Mais le véritable voyage ne fait que
commencer...

Zootopie 2

01h48 | Animation, Aventure, Familial, Comédie, Mystere, Drame, Etats-Unis de Jared Bush, Byron Howard. Avec Ginnifer
Goodwin , Jason Bateman .

Les agents de police Judy Hopps et Nick Wilde doivent suivre la piste sinueuse d’un mystérieux reptile qui arrive a

Zootopie et met la métropole des mammiféres sens dessus dessous. Pour résoudre |"affaire, Judy et Nick doivent se
rendre sous couverture dans des quartiers inconnus de la ville. Cette mission va mettre a I"épreuve leur relation
personnelle et professionnelle comme jamais auparavant.

Onvouscroit Avec"En corps& en mots', " Enfantiste 44" et " Corps & ames"

01h18 | Drame, Belgique de Arnaud Dufeys, Charlotte Devillers. Avec Myriem Akheddiou , Laurent Capelluto .
Aujourd’hui, Alice se retrouve devant un juge et n"a pas le droit a I'erreur. Elle doit défendre ses enfants, dont la garde

est remise en cause. Pourra-t-elle les protéger de leur pére avant qu’il ne soit trop tard ?

Les enfantsvont bien

01h51 | Drame, France de Nathan Ambrosioni. Avec Camille Cottin , Juliette Armanet .
Un soir d’été, Suzanne, accompagnée de ses deux jeunes enfants Gaspard et Margaux, rend une visite impromptue a

sa sceur Jeanne. Celle-ci est prise au dépourvu, car elles ne sont pas revues depuis longtemps. Au réveil, Jeanne
découvre le mot laissé par sa sceur : “Elle ne reviendra pas”. Aprés la sidération, vient la colere lorsqu’a la gendarmerie
Jeanne comprend qu'aucune procédure de recherche ne pourra étre engagée : Suzanne a fait le choix insensé de
disparaitre...

Dites-lui quejel’aime

01h32 | Drame, Comédie, Biographie, France de Romane Bohringer. Avec Romane Bohringer , Clémentine Autain .

Romane décide d’adapter pour le cinéma le livre de Clémentine Autain consacré a sa mere. Ce projet va I'obliger a se
confronter a son passé et a sa propre mére qui I'a abandonnée quand elle avait neuf mois...

Le Chant desforéts Sortie nationale

01h36 | Documentaire, France de Vincent Munier. Avec Vincent Munier .
Apres La Panthére des neiges, Vincent Munier nous invite au coeur des foréts des Vosges. C'est ici qu'il a tout appris

grace a son peére Michel, naturaliste, ayant passé sa vie a I'affut dans les bois. Il est I'heure pour eux de transmettre ce
savoir a Simon, le fils de Vincent. Trois regards, trois générations, une méme fascination pour la vie sauvage. Nous
découvrirons avec eux cerfs, oiseaux rares, renards et lynx... et parfois, le battement d’ailes d’'un animal légendaire : le
Grand Tétras.

Panique a Noél

01h20 | Animation, Comédie, Familial, Norvége de Henrik Martin Dahlsbakken. Avec Pal Sverre Hagen , Sara Khorami .
Une adorable famille de souris se prépare a célébrer Noél dans leur chaleureuse maison. Tout est prét pour des fétes

parfaites... jusqu'a I'irruption d'intrus qui débarquent soudain. Des humains ! Pire : une famille d’humains, qui souhaitent
eux aussi profiter d'un Noél a la campagne. Mais pas question pour les souris de se laisser déloger ! Elles décident de
faire fuir colite que codte les trouble-fétes. La guerre est déclarée, et, dans cette bataille de Noél, personne ne se fera
de cadeaux...

Avatar : de Feu et de Cendres Sortie Nationale

03h15 | Science-Fiction, Aventure, Fantastique, Action, Etats-Unis de James Cameron. Avec Sam Worthington , Zoe Saldafia .
Le troisieme volet de la saga Avatar. Apres avoir exploré la forét luxuriante dans Avatar 1 et les océans dans Avatar 2 :

La Voie de I'Eau, Avatar 3 : Feu et Cendres s’aventurera dans des paysages volcaniques a couper le souffle. Le film
introduira une nouvelle tribu Na'vi, surnommée le peuple des cendres, vivant a proximité d'un volcan actif. Ces Na'vi,
bien plus belliqueux que les clans vus jusqu'a présent, représenteront un défi de taille pour Jake Sully et sa famille.
Selon James Cameron, cette tribu apportera une nouvelle dynamique a l'univers de Pandora, en incarnant une force
conflictuelle influencée par un environnement extréme.



