

	Mer 17	Jeu 18	Ven 19	Sam 20	Dim 21	Lun 22	Mar 23
L'Incroyable femme des neiges	21:00	18:20					
Bugonia (Interdit -12ans)		20:40 VOSTF	17:30 VOSTF				
Premières neiges <i>Ti Hanok'kids avec lecture de conte par l'auteur Carole Leclair</i>				11:00			
L'Ame Idéale <i>Sortie Nationale</i>	14:15 18:50 20:55	16:25 18:30	14:10 18:35	16:30 20:50	16:35 18:45	14:10 20:40	18:45
Vie privée	18:45	20:30	16:20	18:35	11:00	21:00	16:30
La Vie est belle (VOST)							18:00
La Femme de ménage <i>Avant-première!</i>			20:30				
Tout va bien <i>Avant-première en présence des assos "SOS Méditerranée", "La Cimade" et "100 pour un toit"</i>		20:30					
Zootopie 2	14:00 16:20		20:45	14:00 16:20 20:45	14:00 16:30 20:55	14:10 16:30 20:55	14:10 16:30 20:55
On vous croit <i>Avec "En corps & en mots", "Enfantiste 44" et "Corps & âmes"</i>			20:30				
Les enfants vont bien	16:25 18:40	16:15 20:40	16:05 18:10	18:40	11:00 14:15 20:50	16:20 18:40	14:10 20:55
Dites-lui que je l'aime	20:45	18:30	16:10		21:00	16:30	
Le Chant des forêts <i>Sortie nationale</i>	14:20 21:00	16:15 18:35	14:00 18:25	14:00 18:40	14:20 18:45	14:10 18:50	14:10 18:50
Panique à Noël	17:40			14:00 17:40	17:40	17:40	17:40
Avatar : de Feu et de Cendres <i>Sortie Nationale</i>	14:00 19:30 19:30 20:00	19:30 3D 3D	19:30 3D 20:00	14:00 3D 16:15 19:30	14:00 3D 16:15 19:30	14:00 3D 16:15 19:30	14:00 3D 16:15 19:30
Gremlins							16:00
Chasse gardée 2	16:25 18:35	16:20 17:15	14:00 17:15	14:20 21:00	11:00 16:00	14:20 18:30	14:00 20:45
Dossier 137	13:50				20:55		
Wicked : partie II	16:10			15:50			
Terminator (VOST / Int-12ans)					18:00		
À la poursuite du Père Noël !					14:00		



Z.A Porte Océane 3 - 56400 Auray
www.cinematihanok.bzh - 02 97 24 06 52

DU MERCREDI 17 DÉCEMBRE AU MARDI 23 DÉCEMBRE



Sortie Nationale

Sortie nationale

Sortie Nationale

MOINS DE 14 ANS 5,50€.

TARIF REDUIT 7,50€ 14/17 ans, étudiants, demandeurs d'emploi, AAH, carte cezam, adhérents MAL

PLEIN TARIF 9,50€ dès 18 ans

CE/locations salles/anniv/scolaires nous consulter

LE MERCREDI 6,50 € pour tous, hors vacances scolaires, jours fériés & séances spéciales **DIMANCHE**

MATIN 6,50 € pour tous, toute l'année

Carte 10 places **65€** Validité des places: 6 mois - carte non nominative

Supplément 3D **1,50€** Location des lunettes



L'Incroyable femme des neiges

01h41 | Drame, Comédie, France de Sébastien Betbeder. Avec Blanche Gardin, Philippe Katerine. Dormir sur la banquise, traverser le Groenland en solitaire, se battre à mains nues avec un ours... Il n'y a plus grand chose qui fasse peur à Coline Morel. A part, peut-être, se confronter à sa propre existence.



Bugonia (Interdit -12ans)

01h59 | Science-Fiction, Comédie, Crime, Royaume-Uni de Yorgos Lanthimos. Avec Emma Stone, Jesse Plemons. Deux jeunes hommes obsédés par les théories du complot kidnappent la PDG d'une grande entreprise, convaincus qu'elle est une extraterrestre déterminée à détruire la planète Terre.



Premières neiges Ti Hano'kids avec lecture de conte par l'auteur Carole Leclair

00h37 | Animation, Familial, de Pascale Hecquet, Juliette Baily, Cecilia Marreiros Marum, Marion Auvin. Avec... La neige n'a pas son pareil pour faire des merveilles. Elle invite au jeu, bien sûr, mais aussi à la réverie, au fantastique, à l'observation et à la découverte. Plaisir du toucher, sensation de froid, le blanc envahit l'écran. Ce programme, entre fictions, imaginaires et témoignages documentaires, raconte à hauteur d'enfants leurs premières neiges... Un programme composé de 7 courts métrages d'animation : Trouvé ! / Bain de neige en Norvège / La Grange de Noëlle / De la crème solaire en hiver / Bonhommes / Raconte-moi l'hiver / Esquisses sur glace



L'Ame Idéale Sortie Nationale

01h38 | Comédie, Romance, Fantastique, France de Alice Vial. Avec Magalie Lépine-Blondeau, Jonathan Cohen. Elsa, médecin, cache au reste du monde qu'elle voit les morts et les aide à «passer de l'autre côté». Convaincue que son don provoque le rejet, elle a renoncé aux histoires d'amour et s'est enfermée dans la solitude et le travail. Jusqu'au jour où elle fait la rencontre d'Oscar, un mort qui ne sait pas qu'il est mort...



Vie privée

01h45 | Drame, Policier, Thriller, Crime, Mystère, France de Rebecca Zlotowski. Avec Jodie Foster, Daniel Auteuil. Lilian Steiner est une psychiatre reconnue. Un jour, elle apprend la mort de l'une de ses patientes. Troublée, Lilian se persuade qu'il s'agit d'un assassinat, elle décide alors de mener son enquête...



La Vie est belle (VOST)

02h16 | Drame, Fantastique, Comédie, Familial, Social, Etats-Unis de Frank Capra. Avec James Stewart, Donna Reed. Le décès de son père oblige un homme à reprendre l'entreprise familiale de prêts à la construction, qui permet aux plus déshérités de se loger. Il entre en conflit avec l'homme le plus riche de la ville, qui tente de ruiner ses efforts. Au moment où il approche de la victoire, il égare les 8 000 dollars qu'il devait déposer en banque. Le soir de Noël, désespéré, il songe au suicide. C'est alors que le Ciel dépeche à ses côtés un ange de seconde classe, qui pour gagner ses ailes devra l'aider à sortir de cette mauvaise passe...



La Femme de ménage Avant-première!

02h11 | Thriller, Mystère, Suspense, Etats-Unis de Paul Feig. Avec Sydney Sweeney, Amanda Seyfried. Millie fait le ménage dans la maison des Winchester, une riche famille new-yorkaise. Elle récupère aussi leur fille à l'école et prépare les repas avant d'aller se coucher dans sa chambre, située au grenier. Pour Millie, ce travail représente une chance de repartir de zéro. Mais, sous des dehors respectables, sa patronne, Nina, se montre de plus en plus toxique. Lorsque Millie découvre que la porte de sa chambre ne peut être verrouillée que de l'extérieur, il est peut-être déjà trop tard...



Tout va bien Avant-première en présence des assos "SOS Méditerranée", "La Cimade" et "100 pour un toit"

01h29 | Documentaire, France de Thomas Ellis. Avec... Âgés de 14 à 19 ans, cinq adolescents ont traversé des déserts et des mers, seuls. Arrivés à Marseille, ces filles et garçons portent en eux l'espoir brûlant d'une nouvelle vie. Ils apprennent un métier, un pays, des habitudes et pour certains une langue. « Tout va bien » répètent-ils obstinément à leurs familles. Mais le véritable voyage ne fait que commencer...



Zootopie 2

01h48 | Animation, Aventure, Familial, Comédie, Mystère, Drame, Etats-Unis de Jared Bush, Byron Howard. Avec Ginnifer Goodwin, Jason Bateman. Les agents de police Judy Hopps et Nick Wilde doivent suivre la piste sinueuse d'un mystérieux reptile qui arrive à Zootopie et met la métropole des mammifères sens dessus dessous. Pour résoudre l'affaire, Judy et Nick doivent se rendre sous couverture dans des quartiers inconnus de la ville. Cette mission va mettre à l'épreuve leur relation personnelle et professionnelle comme jamais auparavant.



On vous croit Avec "En corps & en mots", "Enfantiste 44" et "Corps & âmes"

01h18 | Drame, Belgique de Arnaud Dufey, Charlotte Devillers. Avec Myriem Akhreddou, Laurent Capelluto. Aujourd'hui, Alice se retrouve devant un juge et n'a pas le droit à l'erreur. Elle doit défendre ses enfants, dont la garde est remise en cause. Pourra-t-elle les protéger de leur père avant qu'il ne soit trop tard ?



Les enfants vont bien

01h51 | Drame, France de Nathan Ambrosioni. Avec Camille Cottin, Juliette Armanet. Un soir d'été, Suzanne, accompagnée de ses deux jeunes enfants Gaspard et Margaux, rend une visite impromptue à sa sœur Jeanne. Celle-ci est prise au dépourvu, car elles ne sont pas revues depuis longtemps. Au réveil, Jeanne découvre le mot laissé par sa sœur : "Elle ne reviendra pas". Après la sidération, vient la colère lorsqu'à la gendarmerie Jeanne comprend qu'aucune procédure de recherche ne pourra être engagée : Suzanne a fait le choix insensé de disparaître...



Dites-lui que je l'aime

01h32 | Drame, Comédie, Biographie, France de Romane Bohringer. Avec Romane Bohringer, Clémentine Autain. Romane décide d'adapter pour le cinéma le livre de Clémentine Autain consacré à sa mère. Ce projet va l'obliger à se confronter à son passé et à sa propre mère qui l'a abandonnée quand elle avait neuf mois...



Le Chant des forêts Sortie nationale

01h36 | Documentaire, France de Vincent Munier. Avec Vincent Munier. Après La Panthère des neiges, Vincent Munier nous invite au cœur des forêts des Vosges. C'est ici qu'il a tout appris grâce à son père Michel, naturaliste, ayant passé sa vie à l'affût dans les bois. Il est l'heure pour eux de transmettre ce savoir à Simon, le fils de Vincent. Trois regards, trois générations, une même fascination pour la vie sauvage. Nous découvrirons avec eux cerfs, oiseaux rares, renards et lynx... et parfois, le battement d'ailes d'un animal légendaire : le Grand Tétras.



Panique à Noël

01h20 | Animation, Comédie, Familial, Norvège de Henrik Martin Dahlsbakk. Avec Pål Sverre Hagen, Sara Khorami. Une adorable famille de souris se prépare à célébrer Noël dans leur chaleureuse maison. Tout est prêt pour des fêtes parfaites... jusqu'à l'irruption d'intrus qui débarquent soudain. Des humains ! Pire : une famille d'humains, qui souhaitent eux aussi profiter d'un Noël à la campagne. Mais pas question pour les souris de se laisser déloger ! Elles décident de faire fuir coûte que coûte les trouble-fêtes. La guerre est déclarée, et, dans cette bataille de Noël, personne ne se fera de cadeaux...



Avatar : de Feu et de Cendres Sortie Nationale

03h15 | Science-Fiction, Aventure, Fantastique, Action, Etats-Unis de James Cameron. Avec Sam Worthington, Zoe Saldaña. Le troisième volet de la saga Avatar. Après avoir exploré la forêt luxuriante dans Avatar 1 et les océans dans Avatar 2 : La Voie de l'Eau, Avatar 3 : Feu et Cendres s'aventurera dans des paysages volcaniques à couper le souffle. Le film introduira une nouvelle tribu Na'vi, surnommée le peuple des cendres, vivant à proximité d'un volcan actif. Ces Na'vi, bien plus belliqueux que les clans vus jusqu'à présent, représenteront un défi de taille pour Jake Sully et sa famille. Selon James Cameron, cette tribu apportera une nouvelle dynamique à l'univers de Pandora, en incarnant une force conflictuelle influencée par un environnement extrême.